Koersdag Datum : 17/08/18 (vrijdag)
Renbaan: MONS

Maatschappij : Hippodrome de Wallonie

Officials

Weging: BOUCHEZ M.
Starter: DE RIDDERE G.

Aankomst: COCK J.

Veeartsen : VAN DOOREN D.

C1: MARTENS N.
C2: DUPONTSEEL F.
C3: VERBOVEN C.

Terrein: GOED



MONS

i

2

3

>vr | ven. 17.08.2018

1) PR. EUROTIERCE.BE - 6.000 € - AT - 2300 m. - AUTO - TF
4 + j/a n'ayant pas/die geen 35.000

paarden / chevaux

BIASINO GERASINO 2300m
BOGDEN

BRETONNE

BEST DE VERRIERES
DREAM CROWN
COYOTE DU RELAIS
CITY DU SAPTEL
DADDY DE LUBEL
VYLFRID DE LA MARE
DUCHESSE
COMANCHERO BEACH
AXEL DE GRAVELLE
DELICE ROYAL
CHARLY DEL GREEN
CADAJO

CATSOUS

nr paarden/ chevaux
2 BOGDEN
10 DUCHESSE
7 CITY DU SAPTEL

11 COMANCHERO BEACH

5 DREAM CROWN
1 BIASINO GERASINO
13 DELICE ROYAL

12 AXEL DE GRAVELLE

drivers / jockeys

Marnix De Groote
Dries Devolder
Gerard Vergaerde
Marc Moes

Kristof Depuydt
Joseph Verbeeck
Hanna Huygens
Luc Roelens

Marc Huygens
Carlos De Soete
Benoit Blachet
Geoffrey Lermusiaux
Francis Neirinck
Nico Dhaenens
J.Jr Van Den Putte
Rik Depuydt

Aankomst / Arrivée

drivers / jockeys
Dries Devolder
Carlos De Soete
Hanna Huygens
Benoit Blachet
Kristof Depuydt

Marnix De Groote

Francis Neirinck

Geoffrey Lermusiaux

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

2 BOGDEN

verandering driver / changement de monte

winsom / gain

€ 30.090
€ 30.068
€ 28.565
€28.479
€ 29.980
€ 31.065
€ 31.467
€ 34.620
€27.147
€21.616
€22.760
€ 28.108
€27.830
€ 28.037
€28.441
€ 27.080

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.15.7 H7
1.14.4 H7
1.14.9 F7
1.14.8 H7
1143 M5
1.15.2 H6
1.13.7 F6
1.15.6 H5
1.15.0 H9
1.15.0 F5
1.15.0 H6
1.13.8 H8
1.14.6 H5
1.13.1 H6
1143 H6
1.14.4 H6
time
2:50.61
2:51.08
2:51.11
2:51.55
2:51.58
2:51.82
2:51.84
2:52.38

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires

Paul Geeraert
Franky Groeninck
Carlo Meneghetti
Mme G. Masschaele
Norbert Janssens
Guido Verkindere
Clement Vansant
Johan Vancanneyt
Patrick Van Goethem
Bart Rotsaert

Ecurie M.B.

Marc Kindermans
Melissa De Craemer
Yvan Kielich

Geert Deglas

Lode Pattyn

red.km
1:14,18 -PB-
1:14,38 -PB-
1:14,40
1:14,59 -PB-
1:14,60
1:14,70 -PB-
1:14,71
1:14,95

perfo
0-D-8-D-8-D-D
1-1-4-3-1-5-3
5-5-6-5-5-5-7
7-D-0-3-3-5-D
7-2-8-3-3-0-4
3-1-3-5-0-5-5
5-0-0-D-1-4-7
8-6-4-1-0
D-4-5-5-D-D-8
D-1-D-0-0-D-D
5-4-0-4-1-6-6
6-0-0-4-D-4-7
0-6-2-1-3-8-6
D-5-6-4-4-D-6
3-3-6-0-4-D-D
2-1-D-1-1-D-D

origines

Hand Du Vivier & Montebourgeoise
Jigwen & Kelthane

Onyx Du Goutier & Hermine (Fr)
Norman Jet & Okaline (Fr)

Coktail Jet & Tina Wood

Showtime Bourbon & Gladys Du Relais
Quick Wood & Irish Princess

Pad Durzy & Qualine Du Relais
Kepler & Plazza Forte

Defi D'Aunou & Kalicia

Power Jet & Katia Des Falaises
Look De Star & Jersey Blue

Sam Bourbon & Ultra Royale

Blue Dream & Nemenine

Redlight Jet & Garancieres
Chaillot & Betty De La Chaise

uitgesloten / disqualifiés
3 BRETONNE
15 CADAJO
16 CATSOUS

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS

>vr | ven. 17.08.2018

2) PR. MONTAGNES - 5.040 € - AT - 2300 m. - AUTO - INTER.
3 + j/a n'ayant pas/die geen 4.500

paarden / chevaux

1- HERRIOT EXPRESS 2300m
2 - JOTELLO VRUTHOUT
3 - CAITLINS SURPRISE
4 JEDIWISE LAUDA—
5- IRON NOON I
6 - FLOOR WEERDEBRAS
7 - EPINARD
8 - KHATIRA MELODY
9 - DARIO DE BLARY

10— JACARDOPEARL——

11 - DIVINE GRAUX

12 - BELIEVE ME CG

13- EPSOM

14 - JASMINE EV

15- ELVETE MADRIK

drivers / jockeys

Gunther Loix

Evert Vandermassen
J.Jr Van Den Putte
Gerard Vergaerde
Frank Van Den Bergh
Massimo Arickx
Wilfried Van Coillie
Hanna Huygens
Raphael Onghena
Christian Sybers
Johan Kindt

Gert Sucaet

Nicolas Roussel
Sebastien Juprelle
Sandra Van Impe

winsom / gain

i
2

3

Aankomst / Arrivée

nr

7
13
12

U100 O W ©

paarden / chevaux
EPINARD
EPSOM
BELIEVE ME CG
DARIO DE BLARY
CAITLINS SURPRISE
FLOOR WEERDEBRAS
KHATIRA MELODY
IRON NOON I

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

7

EPINARD

verandering driver / changement de monte

9

Raphael Onghena

drivers / jockeys

Wilfried Van Coillie
Nicolas Roussel
Gert Sucaet

Raphael Onghena
J.Jr Van Den Putte
Massimo Arickx
Hanna Huygens
Frank Van Den Bergh

€3612 1.16.6 H7
€4.244 1165 H5
€3.800 1175 F6
€3.697 1.16.9 H5
€4.232 1168 H6
€3.844 1155 F6
€4.380 1.17.0 H4
€4.115 1171 F4
€2890 1.17.0 H5
€3.330 1172 H5
€2513 1.16.7 F5
€1.748 1.16.8 F3
€480 1.16.2 F4
€3.312 1.16.0 F5
€990 1179 M4
afst. /dist. time
2300m 2:53.49
2300m 2:54.18
2300m 2:55.27
2300m 2:55.28
2300m 2:55.61
2300m 2:55.83
2300m 2:55.98
2300m 2:56.75

niet vertrekkers / non-partants

4
10

eigenaars / propriétaires

Marc Thoelen

Ursula D'Hondt

Peggy Ravets

V.O.F Vergaerde Gerard
Victor Verlinden
Sebastien Verplancken
Wilfried Van Coillie
Agro NV

Luc Onghena

Christian Sybers

Jean Marc Poelmans
De Groote Lieven BVBA
Nicolas Roussel

Mme Joseph Juprelle
Sandra Van Impe

red.km
1:15,43 -PB-
1:15,73 -PB-
1:16,20 -PB-
1:16,21 -PB-
1:16,35 -PB-
1:16,45
1:16,51 -PB-
1:16,85

JEDI WISE LAUDA
JACARDO PEARL

perfo
6-7-D-5-D-0-6
3-6-6-6-8-1-3
A-D-D-D-7-8-D
4-2-3-2-4-3-7
0-0-D-D-8-5-0
8-7-D-D-4-6-7
D-D-7-2-D-1-D
0-0-0-0-D-4-2
7-1-0-5-3-D-0
6-7-D-3-D-6-D
6-0-D-4-8-7-8
2-3-5-6-4-4-D
D-2-Q
D-1-6-D-3-7-1
D-0-D-0-D

Ccv
Ccv

origines

Global Empire & Berbeque Express
Otello Pierji & Winjet Vrijthout
Quaro & Kermite Du Rib

S.J.'S Photo & Voglia Di Park
Global Empire & Tessa Worthy
Joint Venture & Vant D'Amerique
Icare De Pouline & Rime D'Urzy
Prodigious & First Melody

The Best Madrik & Florette De Blary
Victor Du Calvaire & Arissa Pearl
Gai Brillant & Opaline Graux

Igor Font & Lady Toskana
Prodigious & Jungle (Swe)

Lagon & Qui Qui

Let'S Go Along & Saga Dry

uitgesloten / disqualifiés

1 HERRIOT EXPRESS
2 JOTELLO VRIJTHOUT
15 ELVETE MADRIK

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS

1-

3-
4-

6 -
7-

i

2

3

>vr | ven. 17.08.2018

3) PR. DES MARCHEURS - 7.200 € - AT - 2850 m. - INTER.

4 + j/a die/ayant 25.000 .

paarden / chevaux

VELIN DU ROC

XCEED G.T.

USHER DE PIENCOURT
RIVIERA AS

QUICERATI

VINOCHKA

ULTIMATE DU RIB
TRUMAN DAIRPET

2850m

2875m

nr paarden/ chevaux
ULTIMATE DU RIB
RIVIERA AS
TRUMAN DAIRPET
VINOCHKA
XCEED G.T.
VELIN DU ROC

O W ErF NN

QUICERATI

USHER DE PIENCOURT

..125.000+25

drivers / jockeys

Kristof Depuydt
Lindsay Celis
Raphael Onghena
Francis Neirinck
Celine Onghena
Nico Dhaenens
Gert Sucaet

Piet Van Pollaert

Aankomst / Arrivée

drivers / jockeys

Gert Sucaet
Francis Neirinck
Piet Van Pollaert
Nico Dhaenens
Lindsay Celis
Kristof Depuydt
Raphael Onghena
Celine Onghena

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

7 ULTIMATE DU RIB

verandering driver / changement de monte

winsom / gain

€93.627

€94.223
€ 118.695
€ 150.523
€198.932
€ 408.598
€ 522.766
€678.770

1.13.8
1123
1.14.6
1125
1133
1129
1.09.8
1.10.1

afst. /dist.

2875m
2875m
2875m
2875m
2850m
2850m
2850m
2875m

H9
H6
M 10

H 14
F9
H 10
H11

time

3:34.47
3:35.43
3:35.46
3:36.59
3:37.31
3:38.22
3:39.35
3:39.44

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires

JPB Building BVBA
Eric Verhaert

Luc Onghena

Ecurie Z

Luc Onghena

Filip Sap

De Groote Lieven BVBA
Union Stable

red.km
1:14,60
1:14,93
1:14,94
1:15,34
1:16,25
1:16,57
1:16,96
1:16,33

perfo
0-2-6-1-1-3-2
5-5-0-4-4-D-6
0-7-0-2-D-D-2
5-0-0-6-0-8-4
5-4-0-2-4-7-3
D-0-4-0-D-0-6
3-1-0-7-8-0-D
4-4-0-1-D-1-1

origines

Hugo Duophi & Image Reveuse

Triton Sund & Filoxenia Light

Flambeau Des Pins & Kamie Des Sacres
Cantab Hall & Fortune As

Espeyrac Sun & Kythira

Finger Deus & Gina De La Plesse

Dabhir De Prelong & Kara Pellois

Biesolo & Heloise Poterie

uitgesloten / disqualifiés plts

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

info



MONS

>vr | ven. 17.08.2018

4) PR. DARBY 4 ANS -5.040 € - AT - 2300 m. - AUTO - BEL

4jla

paarden / chevaux

1- KIDSPEED VRUTHOUT
2 - KALITA VRIJTHOUT

3- KAKIMOM

4 - KEELY QUEEN ER

5- KARIHOLLANDIA

6 - KAZAN VRUTHOUT

7 - KAMUKANA VRITHOUT
8- KING'S ROAD "E"

2300m

drivers / jockeys

Joseph Verbeeck

Rik Depuydt

Kristof Depuydt
Frank Van Den Bergh
Francis Neirinck
H.W. Langeweg Jr.
Rudy Smets

Jef Laureys

winsom / gain rec.

€8.150 1.16.7
€14322 1157
€4.272 1159
€6.896 1.16.0
€1.698 1.18.0
€19.464 1154
€10586 1.154
€7560 1.15.7

M4
Fa
M4

Ha
M4

H4

9 - KALITA D'EREBUS

i
2

3

Sebastien Juprelle

Aankomst / Arrivée

nr

PN WwWoosNDO

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

6

verandering driver / changement de monte

paarden / chevaux

KAZAN VRIJTHOUT
KALITAVRIJTHOUT
KEELY QUEEN ER
KALITA D'EREBUS
KING'S ROAD "E"
KAKI MOM

KAMUKANA VRIJTHOUT

KIDSPEED VRIJTHOUT

KAZAN VRIJTHOUT

drivers / jockeys

H.W. Langeweg Jr.
Rik Depuydt

Frank Van Den Bergh
Sebastien Juprelle
Jef Laureys

Kristof Depuydt

Rudy Smets

Joseph Verbeeck

€1317 1151 F4

afst. /dist.

time

2300m 2:54.29
2300m 2:54.39
2300m 2:54.90
2300m 2:55.37
2300m 2:55.50
2300m 2:55.54
2300m 2:55.92
2300m 2:56.41

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires

Jozef Vanduffel
Roger De Wolf
Danny Mahieu
Serge Baert
Marc Bruyneel
Els Buyl

Rudy Smets

Jef Laureys
Karel Smeysters

red.km
1:15,78
1:15,82
1:16,04
1:16,25
1:16,30
1:16,32
1:16,49
1:16,70

perfo
2-6-2-2-4-1-5
7-3-D-1-2-D-D
1-1-0-1-D-1-1
1-2-1-5-D-2-1
1-D-D-D-D-3-D
D-D-1-1-1-2-D
8-3-7-D-3-2-7
7-4-3-6-4-D-4
2-D-5-D-3-3-D

origines

Leading Lantern & Patara Vrijthout
Quite Easy & Carisma Vrijthout
Varenne (Ity) & Graziella (Ity)
Cantab Hall & Tornado Medo

Rocklyn & Star Hollandia
From Above & Yael Boko

Love You & Duenna Transs R

Lindy'S Road & Union Jet

Noe De Saint Prest & Belice D'Erebus

uitgesloten / disqualifiés

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS

>vr | ven. 17.08.2018

5) PR. DARBY 4 ANS - 5.040 € - AT - 2300 m. - AUTO - BEL
4jla

paarden / chevaux

1- KATIA DU CALVAIRE

2300m

2- KIRR ROYAL LJ

3 - KISSMEQUICK

4 - KIM SPITS

5- ETVOILA DE MUZE
6- ELTON-DU-HAM——
7 - KINGDOM EV

8 - KOLDING SIDNEY

9 - KISS DU CAILLOU

2

3

drivers / jockeys

Frederic Dehut
Nico Dhaenens
J.Jr Van Den Putte
Dries Devolder
Piet Van Pollaert
Luc Roelens
Joseph Verbeeck
Hanna Huygens
Jean-Paul Brassine

Aankomst / Arrivée

nr paarden/ chevaux
5 ET VOILADE MUZE
2 KIRRROYAL LJ
7 KINGDOM EV
8 KOLDING SIDNEY
9 KISS DU CAILLOU

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

5 ET VOILADE MUZE

drivers / jockeys

Piet Van Pollaert
Nico Dhaenens
Joseph Verbeeck
Hanna Huygens
Jean-Paul Brassine

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€7.128
€11.448
€2.520
€6.280
€ 36.640
€17.290
€7.935
€9.223
€1.561

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.15.6 F4
1.15.0 F4
1.16.1 F4
1.16.3 F4
1143 M4
1.15.9 H4
1.15.0 H4
1143 H4
1.18.7 M4
time
2:55.69
2:56.14
2:56.42
2:56.56
2:59.86

niet vertrekkers / non-partants
ELTON DU HAM

eigenaars / propriétaires

Hubert Rigaux
Ecurie LJ

Union Stable
Michael Henderijckx
Union Stable
Joseph Feytray
Marc Bruyneel

Agro NV

Yvan Damoiseau

red.km
1:16,39
1:16,58
1:16,70
1:16,77
1:18,20 -PB-

perfo
5-3-1-2-2-3-1
3-5-0-6-7-7-5
4-3-2-A-1-1-0
D-5-0-D-4-D-6
1-1-2-D-1-1-4
4-D-D-0-D-D-D
2-2-5-0-6-1-2
4-4-8-D-D-2-4
8-6-7-D-3-2-5

origines

Tucson & Ondina

Sugar Trader & Belle Perez Wg
Daguet Rapide & Cecile Du Caillou
Prodigious & Victoria D'Orgeres

Royal Dream & Nolaila

Rachmaninov Seven & Scarlet Du Ham
Boardwalk Hall & Cina Caf

Rocklyn & Channing Sidney

Calypso Capar & Penelope Du Caillou

uitgesloten / disqualifiés

1 KATIADU CALVAIRE
3 KISSMEQUICK

4 KIM SPITS

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts
30

5o

info

Onderzoek

Fout zone



MONS

>vr | ven. 17.08.2018

6) PR. DARBY 4 ANS - 5.040 € - AT - 2300 m. - AUTO - BEL

4jla

paarden / chevaux

drivers / jockeys

1- KOSAR"E" 2300m Guido Laureys

2 - ENZO DE MORO Gunther Loix

3- ETOILE DE LAHAYE Marc Huygens

4 - ELECTRA DU LOUVAIN Jean Paul Robineau

5- KEY MOM Nicolas Roussel

6 - KLASSIK MCQUEEN Hanna Huygens

7 - KATINKA JET Massimo Arickx

8- EXPRESS DREAM Joseph Verbeeck

9 - KARA BOUCHOUTHOEVE Marnix De Groote
Aankomst / Arrivee

pl

nr paarden/ chevaux
KOSAR "E"
ENZO DE MORO
EXPRESS DREAM

KARA BOUCHOUTHOEVE
KLASSIK MCQUEEN

KATINKA JET

1
2
8
3 ETOILE DE LAHAYE
9
6
7

drivers / jockeys

Guido Laureys
Gunther Loix
Joseph Verbeeck
Marc Huygens
Marnix De Groote
Hanna Huygens
Massimo Arickx

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

1 KOSAR'"E"

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€7.971
€7.290
€18.547
€1.673
€9.256
€6.655
€3.063
€12.292
€1.134

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.16.0
1.16.7
1.16.1
1.17.4
1155
1153
1.17.8
1.16.2
1.17.2

M4
H4
Fa

Fa
Fa

H4
Fa

time
2:57.26
2:58.21
2:58.73
2:58.75
2:59.10
2:59.28
3:07.15

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires

Luc Moors

Robert Mostmans
Achille Hubert

Jean Paul Robineau
Alain Roussel

Koen De Letter

Inge De Block
Verlummo NV

Stal Bouchouthoeve

red.km
1:17,07
1:17,48
1:17,71
1:17,72
1:17,87
1:17,95
1:21,37

perfo
3-4-7-6-4-7-4
4-4-2-3-5-D-7
6-D-0-3-8-0-6
5-D-4-D-6-3-2
3-1-7-X-1-2-1
D-5-8-A-0-2-6
7-5-D-D-2-2-1
0-0-5-2-1-5-4
8-4-5-D-D-1-D

origines

Civil Action & Winky H Limburgia
Tonkin De Bellouet & Quia Du Terroir
Love You & Pearl Du Boscail
Tornado Bello & Secunda Du Louvain
Varenne (Ity) & Obama Mom

Abano As & Arctic Tomson

Quaker Jet & Anastacia

Kaisy Dream & Jorka Des Jacquets
Quaker Jet & Rusty Magdalon

uitgesloten / disqualifiés
4 ELECTRADU LOUVAIN
5 KEY MOM

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS

>vr | ven. 17.08.2018

7) PR. MARCHE A PIED - 2.400 € - AT - 2300 m. - AUT O - BEL
4 - 5 a/j n'ayant pas/die geen 1.750

paarden / chevaux

1- KING DE CHIMAY

2- KRONOS GIFT
3- JORADE GRAUX
4. JUDEEV

2300m

5- KONWAY LIMBURGIA
6 - KELLY ZWARTLAND

7 - EROS TRAFO
8- JYWIN D'ERPION
9 - KIZUNA SIDNEY

pl
1 3
2 5
6
8

3

JORADE GRAUX
KONWAY LIMBURGIA
KELLY ZWARTLAND
JYWIN D'ERPION

drivers / jockeys

Guy Vandeneycken
Frank Standaert
Johan Kindt
Sebastien Juprelle
Raf Depuydt

Hanna Huygens
Frank Van Den Bergh
Gunther Loix

Marc Huygens

Aankomst / Arrivée

nr paarden/ chevaux

drivers / jockeys
Johan Kindt
Raf Depuydt
Hanna Huygens
Gunther Loix

dopingcontrole / contrdle anti-dopage
3 JORADE GRAUX

verandering driver / changement de monte

winsom / gain

€744
€1.204
€1.113

€843
€1.020
€1.498
€1.070
€1.386

€ 349

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m

1.18.4 H4
1.18.5 H4
1.15.7 F5
1.18.7 M5
1.15.9 H4
1.17.4 H4
1.18.3 M4
1.18.2 H5
1.18.6 F4
time
3:00.09
3:00.38
3:00.45
3:00.59

niet vertrekkers / non-partants

4

eigenaars / propriétaires

Christian Lepoivre
David Standaert
Jean Marc Poelmans
Patrick Gerits

Roger Grijp

Karel Wyns

Daniel Laureys

Matic V.O.F.

Agro NV

red.km
1:18,30
1:18,43
1:18,46
1:18,52

JUDE EV

perfo
6-8-4-8-1-D-D
4-7-4-5-7-D-1
5-D-7-D-2-D-6
5-5-1-4-3-D-3
7-3-D-5-3-D-2
2-2-2-6-2-3-D
7-2-3-D-1-D-D
3-1-2-1-D-2-D
4-4-D-4-5-Q

Nul

origines

Rocklyn & Radieuse De L'Oise
Revenue (Sw) & Bettina Ter Aalter
Buvetier D'Aunou & Valorbe
Lagon & Myrica Di Casei

Fabrice Axe & Tootsi H Limburgia
Bolets Aspirant & Que Storia Jet
Icare De Pouline & Quelia D'Udon
Quango Jet & Kyloun D'Erpion
S.J.'S Photo & Super Sidney

uitgesloten / disqualifiés plts info
KING DE CHIMAY

2 KRONOS GIFT

7 EROS TRAFO

9 KIZUNA SIDNEY DAL

gestopt / arrétés

gevallen / tombés



MONS >vr |ven. 17.08.2018

8) PR. PISTE - 2.400 € - MONTE/BEREDEN - 2275 m. - INTER.
3 + j/a n‘ayant pas/die geen 12.000 ...6.000+25

paarden / chevaux

1- HALLUCINATION 2275m
2 - DJINN CEHERE

3 - ESTEBAN DE FACQUE

4 - EDE TOSCANA

5- ALDO DU HANOY

6 - COCO BONGO

7 - INDY DES ILES

8 - DELSON DU MOULIN

9- BOLTO DE LA BESVRE 2300m

10 - DRAKKAR CLEVILLE —
11- C'EST POUR MOI
12- DROOPY

pl

nr paarden/ chevaux

COCO BONGO
DELSON DU MOULIN
INDY DES ILES

ALDO DU HANOY
DJINN CEHERE

EDE TOSCANA
BOLTO DE LA BESVRE
DROOPY

drivers / jockeys

Tom Fouquaert
Johan Kindt
Audrey Dengis
Lindsay Celis
Yentl Heirbrandt
Hanna Huygens
Kelly Myle
Celine Onghena
Sarah Carbonnelle
Lise Verplancken
Coralie Lecocq
Celine Hubin

Aankomst / Arrivée

drivers / jockeys

Hanna Huygens
Celine Onghena
Kelly Myle

Yentl Heirbrandt
Johan Kindt
Lindsay Celis
Sarah Carbonnelle
Celine Hubin

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€1.649
€3.075
€3.994
€4.624
€5.014
€ 5.506
€5.560
€5.964
€8.642
€9.815
€9.886
€10.841

afst. /dist.

2275m
2275m
2275m
2275m
2275m
2275m
2300m
2300m

1.17.4 F7
1175 H5
1.18.2 M4
1.16.8 H7
1.18.4 H8
1.16.2 H6
117.1 H6
1.16.7 H5
1.17.9 H7
117.1 H5
1.16.7 H5
1.14.8 H5
time
2:52.18
2:53.32
2:55.13
2:55.56
2:58.14
2:58.55
3:02.33
3:03.71

eigenaars / propriétaires
Kurt Hofman
Audrey Dengis
Audrey Dengis
Roger Grijp

Anne Aerts

Luc Onghena
Louis Mossay

NV Etoile
Jonathan Lefebvre
Mme G. Masschaele
Mathieu Urban
Annelies Meisen

red.km
1:15,68
1:16,18
1:16,98
1:17,17
1:18,30
1:18,48
1:19,27
1:19,87

-PB-
-PB-
-PB-
-PB-

niet vertrekkers / non-partants

10

DRAKKAR CLEVILLE

perfo
D-D-D-0-0-6-0
5-6-D-7-4-0-5
0-D-5-8-D-8-0
4-2-3-0-8-1-2
D-3-5-3-6-4-0
1-D-1-1-1-1-1
2-2-4-4-2-2-8
2-6-6-3-D-D-D
7-D-0-D-D-D-D
5-D-2-3-4-6-4
0-0-0-8-6-6-5
6-5-7-5-0-7-8

origines

Hulk De Godisson & Aphrodite Prestige
Rockfeller Center & Sainte Cehere
Nice Love & Tulipe Du Dollar

Pim Wielinga & Sun Van De Lente
Laetenter Diem & Etina Du Hanoy
Kesaco Phedo & Lady Pacha

Gift Kronos & Pythie Du Goutier
Jasmin De Flore & Persane Du Chardon
Oh James & Diorima

Reflet Gede & Eloa Cleville

Marc Speed & Pin Up De Souvigne
Kenya Du Pont & Quantez

uitgesloten / disqualifiés plts
3 ESTEBAN DE FACQUE
11 C'EST POUR MOI

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

info

15 sec.



MONS

nr

1
2

1

>vr | ven. 17.08.2018

TESTEN / QUALIFICATIONS

paarden / chevaux

KADET SLIPPER
KRACMOI TENDERIE

paarden / chevaux
KADET SLIPPER

age sks eigenaars / propriétaires origines
4j M Felix Cleeren Rieussec & Vanille Du Donjon
4j M  Marie-Antoinett Vanolst Victor Du Calvaire & Unique Walker N

Resultaat testen / Résultat qualifications (1750m)

tiiden / temps red.km niet geslaagd / non qualifiés
2:21.62 1:20,9 2 KRACMOI TENDERIE

niet vertrekkers / non-partants



MONS  >wvr|ven. 17.08.2018
nr code

501 84 Frederic Dehut 10 pnt € 100 Veranderen van spoor met deelnemer naast hem (hinderend) Changer de ligne avec concurrent a son cété (en génant)
608 19 Verlummo NV € 25 Andere kleuren gedragen Porter d’autres couleurs



